PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

35/2023

23/01/2023

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

07/02/2023
Pregão eletrônico
15/2023 - PE
35/2023

Aquisição de um veículo novo 0km ano modelo mínimo 2022/2023

Amin José Hannouche, Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Participante: COLETTO 3R COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Veículo novo sedan, ano/mod mínimo 2022/2022, transmissão

automática, 128 cv / 116 cv, total flex, controle automático de
velocidade, ar condicionado, rodas de liga leve 16", pneus 205/55
R16, volante multifuncional, freios ABS, 4 airbags
(dianteriso/laterais), 4 alto-falanres e 2 tweeters.

1,000 unid 116.000,00 116.000,00

Total do Participante: 116.000,00

Total Geral: 116.000,00

07/02/2023Cornélio Procópio,

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

PREFEITO